



11

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös ruotsinkielisen päiväkodin perustamisesta Herttoniemen peruspiiriin osoitteeseen Abraham Wetterin tie 15

HEL 2024-010572 T 05 01 00

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää perustaa uuden ruotsinkielisen päiväkodin Herttoniemen alueelle osoitteeseen Abraham Wetterin tie 15, 00810 Helsinki, 1.1.2025 alkaen. Uudisrakennus otetaan käyttöön kalustettuna elokuuhun 2025 mennessä.

Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto päätti 18.5.2021 esittää kasvatus- ja koulutuslautakunnalle Herttoniemeen osoitteeseen Abraham Wetterin tie 15 lasten päiväkoti Kirsikkapuiston ja daghemmet Killingenin korvaavan päiväkodin uudisrakennuksen tarveselvityksen hyväksymistä. Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi tarveselvityksen 17.8.2021.

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antoi 11.4.2023 kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaostolle puoltavan lausunnon lasten päiväkoti Kirsikkapuiston ja daghemmet Killingenin korvaavan päiväkodin hankesuunnitelmasta. jaostolle puoltavan lausunnon hankesuunnitelmasta 11.4.2023.

Kaupunginhallitus on tehnyt 5.6.2023 päätöksen tilojen vuokraamisesta kasvatukseen ja koulutuksen toimialan käyttöön osoitteessa Abraham Wetterin tie 15. Perustaminen vastaa jo päätettyjä tarveselvitystä ja hankesuunnitelmaa.

Perustettavaan uuteen päiväkotiin toteutetaan varhaiskasvatukselle ja esiopetukselle uusia päiväkotitiloja noin 224 lapselle, joista 63 paikkaa on ruotsinkieliselle varhaiskasvatukselle ja 161 paikkaa suomenkieliselle varhaiskasvatukselle. Uudisrakennuksen valmistuttua päiväkoti Killingenin nykyisistä tiloista luovutaan osoitteessa Laivalahdenportti 3.

Muutoksen valmistelu

Uuden päiväkodin perustamisesta on keskusteltu päiväkodin johtajan kanssa keväällä 2024. Perustamista on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa 27.5.2024 ja heidän toiveensa jatkon osalta otetaan huomioon. Lasten huoltajia on tiedotettu palvelu-



verkkoon kohdistuvista muutoksista 27.5.2024 järjestetyssä keskustelutilaisuudessa.

Lapsivaikutusten arviointi

Uuden päiväkodin myötä Herttoniemen alueella pystytään vastaamaan 1–6-vuotiaiden ruotsinkieliseen varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten määrän kasvuun. Hankkeen myötä alueella pystytään tarjoamaan terveelliset ja turvalliset tilat alueen ruotsinkielisessä varhaiskasvatuksessa oleville lapsille. Lapsen yhtenäinen opinpolku varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja edelleen perusopetukseen on huomioitu hankkeen yhteydessä.

Toimivalta

Hallintosäännön 15. luvun 1 §, 3. kohdan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää ruotsinkielisen jaoston ehdotuksesta ruotsinkielisen päiväkodin perustamisesta. Jaosto on esittänyt lautakunnalle päiväkodin perustamista osoitteeseen Abraham Wetterin tie 15 kokouksessaan 27.8.2024.

Hallintosäännön 15. luvun 5 § 1. mom. 2. kohdan mukaan varhaiskasvatusjohtaja päättää varhaiskasvatuksen toimintayksiköiden nimistä.

Esittelijä

ruotsinkielisen palvelukokonaisuuden johtaja
Niclas Grönholm

Lisätiedot

Jenni Tirronen, Chef för småbarnspedagogiken, puhelin: 09 310 73014
jenni.tirronen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote	Otteen liitteet
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala	Esitysteksti
Kaupunkiympäristön toimiala	Esitysteksti

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala